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Nyhetsbrev På tal om 6 
Snart blir vinter till vår och På tal om 6 rullar vidare mot nya mål och utmaningar. Nu har vi kickat igång 

temafilmsproduktionen och ett nytt gäng författare skriver manus till sina digitala berättelser.  
Vad har vi gjort? 
På tal om 6 har just nu många bollar i luften och 

jobbar intensivt för att skapa ett 

undervisningsmaterial där lärare och elever kan 

snacka sexualitet och identitet på ett avslappnat 

sätt i flertalet av skolans ämnen.  

På tal om digitala kortfilmsberättelser 

På tal om 6 ska ta fram 20 stycken digitala 

kortfilmsberättelser som behandlar ämnet 

sexualitet och identitet. Berättelserna syftar till 

att väcka känslor och skapa diskussion. Efter 

nyår har fyra stycken ungdomar börjat skriva 

manus till sina berättelser. Men ännu finns det 

chans att vara med, vi söker extra efter unga 

killar och personer som identifierar sig som killar. 

Anmälan hittar du på http://patalom6.se  

 

På tal om temafilm 

Efter att under hösten ha stött och blött vilka 

ämnen som På tal om 6 ska göra temafilmer på 

är nu produktionen igång. Först ut är filmen 

Sexuella rättigheter, som är en historisk film över 

våra sexuella rättigheters utveckling.  

 

Filmproduktionen kommer vara igång under hela 

2013 och i januari 2014 ska alla filmer vara 

behandlade och klara.  

Skulle du vilja vara med och svara på frågor och 

dela dina tankar kring sexualitet och identitet? 

Skicka då ett mail till info@patalom6.se.  

På tal om samarbete 

Vi i På tal om 6 är jätteglad för att kunna 

samarbeta med olika organisationer och andra 

föreningar. Tillsammans skapar vi mångfald! 

På tal om 6 medverkade i Landstinget 

Kronobergs regionala STI konferens i februari. Vi 

presenterade projektet och visade en digital 

berättelse.  

För att få fördjupad kunskap kring hur 

sexualundervisningen går till i praktiken har På 

tal om 6 varit med RFSL på skolinformations 

pass. Vi har även varit med en lärare på en 

biologilektion då sexualundervisning stod på 

schemat. Det är kul att vara med när det händer! 
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På tal om metodutveckling 

Vi har redan hunnit med två träffar med vår 

metodutvecklingsgrupp som består av lärare och 

representanter från RFSL Kronoberg och RFSU 

Växjö samt RFSU Förbundet. På dessa möten har 

vi diskuterat hur en lättanvänd hemsida ser ut, 

vad ett lektionsmaterial får kosta, hur läroplanen 

ska integreras och mycket, mycket annat. 

 

På tal om kontakt 

Om du har några idéer, frågor eller synpunkter du 

vill prata med oss om, tveka då inte att maila 

eller ring oss. Glöm inte att gilla oss på facebook 

http://www.facebook.com/PaTalOm6.  

 

Mail: info@patalom6.se 

Telefon: 0470- 233 40 

Mobil: 072 -022 3079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


